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CONTRIBUENTE DICHIARANTE !Xl CONIUGE DICHIARANTE [] DICHIARAZIONE CONGIUNTA [l RAPPRESENTANTE O TUTORE!

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligalorio) S~g~~c~s~~Ttiinl.(v~~i~I~~:~~~,) 7tgst~~a ~~~rc~?a~1QuadroK CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTEOTUTOR~

__ ....---.D ._D_. D D_._.._[] ...__ . _
COGNOME(perledonneIndicareil cognomedanubile) NOME SESSO(Mo F)

DATI DEL
CONTRIBUENTE

NASO
DATA01NASCITA

AZZURRA
COMUNE(oSiaioestero) 01NASCITA

TAURIANOVA

F

l'j
RESIDENZAM

\O ANAGRAFICAo
H

Da com~ilare solo TIPOLOGIA(Via.piazza.ecc.) INDIRIZZO\O
\O se varia a dal
Q 1/1/2018 alla data\O di wesentazione FRAZIONEe-- de la dichiarazioneIl::
Il::
r:.:J TELEFONO E TELEFONO CELLULARE~ POSTA PREASSO I NUMERO
CI.l
Z ELETTRONICA

DOMICILIOFISCALE COMUNE
AL 01/01/2018 GIOIA TAURO (E041)

DOMICILIOFISCALE COMUNE
AL 01/01/2019

PROVINCIA(sigla)1

RC I :
PROVINCIA(sigla) C.A.P.

NUM.CIVICO

DATADELLAVARIAZIONE
GIORNO MESE ANNO

INDIRIZZO01POSTAELETTRONICA

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI
RC Casi particolari

----------=~=----------------------------...,P:':R:-::rN:':I:':N':::CIA~(S"'igla'"')---FU-S-IO-N-E-C-O-M-UN-I-l add2tnal.

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA
C = Coniuge
F1 = Primo figlio
F=Figlio
A=Allro
O = Figfio con disabilita'

% DETRAZIONE
PERCENTUALE

ULTERIOREDETRAZIONE
PER FAMIGLIE

CON ALMENO4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOnlVO A CARICO
DEL CONTRIBUENTE

.;
ci
eli

______________L_L_~~~~--~----~~~~~~~~~~~~~~~--------------------------L------------~
_--=D:.:A:...:T:;_:_I..:D:..:E=L~S=-=O:...:S::.T:=-:..IT:...U=-:T-=O::...:D=:-:'I.::M.::P:_:O:...:S::.T.:.A:...:...C.::...:.H.:.E:::....:E=.:..F.:.F_:E::.T:...T.:._:;U:...:E::.R:...:.:.,A-,::':-:I:=L:-:-:C-:O::-=:N-:G-:-:U.:.A-::G:--L_IOD_icl_';'_'''''-:'i::OO::'"-;:CO-;-"::-;;;U-::"_''_.c_o,_"p_",~_,,"_~_ol_O,_"_I m_OO_C_"O_d_.,1 d_;C_hio_'a_"_" l:l
COGNOME e NOMEo DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE FJ
AUTORITA' PORTUALE DI GIOIA TAURO 91005020804 GIOIA TAUR (E041) MOD.730

DIPENDENTI
SENZA

SOSTITUTO
PROVo TIPOLOGIA (Vra.piazza.ecc.) INDIRIZZO NUM.CIVICO C.A.P.
RC C/DA LAMIA SNC 89013

-F=R~A~Z~IO~N7-E~~--------------------~N~U"M~E"'R"O~D~ITTFEL~E~F~O~Nn~~F~AXv-----lwN~DreIR~IZZrnO~STAELETT~~RO~Nml~C~A----------~C~OAD~IC~E~S~EAD.rlED

NASO AZZURRA

8 7 a , 10 :g
N, REDDITO 12 3 REDDITO POSSESSO CANONE01AFFITTO CASI CONTINUAZIONE COLTIVA,",,' o

ORO. DOMINICALE TITOLO AGRARIO 4 GIORNI J • % INREGIMEVINCOLISTiCOPARTICOlARI.r::::=~1 :",'lI&u_: a~lO §-~~---------~~~-=~=-~~u:~--=--l--~==~-----~---D =_!
.. ::----------:---__l__- ::---·-~----·-r--t
__p'~ ,.9.2.._. ~ __ --J--..--.------- ,00 Il U
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A6 ,00 ,00 ,00



~ASO AZZURRA

CODICE FISCALE

ELABORATO
MOd.N.CI]

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE 1- REDDITI DEI FABBRIC..A.T..IT RENDITA ~ t== ... EQi~E.$_$.9.. - --.- 5CODICE 6 7 CASI 6 1~NTINU~~E 9 CODICE 111CEDOlARE 12 CASI 113

___j UTILIZZO l' GIOANI • '" CANONE CANONEDI LOCAZIONE PARTICOlARI ~gtS~?e~men~J COMUNE --l SECCA PART,~3LARI ì ~hO&h-~-~-I------ !.---c___o n !
,001 ,00 I

I I I nB2 I ,001 I ,00-
i I I I

j nB3

I
--- ,001 ,oo~

I
I

B4
,001 noa

B51 ,001
I

,od ilI
I

I

I
J n !

B6
,001

'01
B7 I n,001 ,oq
SEZIONE 11-DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

i~,iMod.n.! CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

CONTRATII NON
SUPERIORI30 GG

ANNO 01 PRESENTAZIONE
DICHW1AZIONEICVI\1U

casi rticolari

(punii ~~~ 2019) ! 4 REEs~1JI

42.429,001

1 ! 2 '1\?.l'r~1l'- 3
;neo I D'iJ,wÒ""

C3 i II ,-I REOOIn
ESTERI

,DO!
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

16 A TASS.JW,r~JlrgRDINARIA T--
,00i .ool

C5 ,
'1' l,LAVORODIPENDENTE., ! 2

PERIODO DI LAVORO - giorni per i quali spettano le delrazioni (punii 6 e 7, 492 CU 2019) i l'

I l 365 Il,

PENSIONE

I
. I REDDITO

1 . . ,2 (puntl405CU2019)
C6 ASSEGNOI_P~CONIUGE I

.•1 ,!! ,00

REDDITO
(punIi 4 o 5 CU 2019)

,00

,
! I ITIPODIREDDITOr REDDITI

,001'

RITENUTE )1 .It -rPO 01 REDDITO 2
REDDITI i' RITENUTE

UTILI ED ALTRI , 02~LTRI REDDITI '--o
01 IPROVENTI EQUIPARATI l'i ,00 DI CAPITALE II I ,001 ,00

D3! REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA' ASSIMILATEAL LAVORO AUTONOMO
TIPODI REDDITO REDDITI I,2

[l' ,00 I ,00, I

04) REDDITI DIVERSI
I CEDOLARESECCA

SPESE I.• •
I 12 l' li ,00 ,001 ,00

I :IREDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE 2 3 I.
05 O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE fl2'ì 383,00 ,001 77.00I I



~ASO AZZURRA

CODICE FISCALE I Mcc.N.L 1
QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE 1- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19°' 26°,( 30°' 035°;'lO, o, )0 .

Spese patologia esenli SPESESANITARIE Numerorata
El SPESE SANITARIE

l 2
SPESE SANI~ARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA DR~~,~o~e 584,00 ES,00 ,00

lacasc[C.) -
E2 SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO D E7

INTERESSI PER MUTUIIP~TECARI
AFFETTI DA PATOLOGIEESENTI ,00 PER L'ACQUISTO DELL'AB TAZIONE PRINCIPALE

- ,00
COCICESPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E8 ALTRE SPESE vedi elenco Codici spl1sa-n-
,00 nella Tabelladelle istruzioni ,00

E4 I SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' Nrr E9 ALTRE SPESE
COnSA

,00 ,00

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n E10 ALTRE SPESE
CODrlSA

.- ,00 ,00

Dar SIiPT leasing Numeroanno Importo canone di leasing Prezzo di riscatto
E14 SPESE PER CANONI DI LEASING l 2 3 4

,00 ,00
-

E24ALTRI ONERI DEDUCIBILI nE21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
2

,00 ,00

ASSEGNO
Codice liscale del coniuge Contributi per previdenza complementare

E22 AL CONIUGE
l 2 oodonldal sosliluto Non dedotti dal sestilUCo

,00 l 2
E2 DEDUCIBILITA' ORDINARIA

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
,00 ,00

,00

E241 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

E28j LAVORATORIDI PRIMAOCCUPAZIONE
,00 1.800 ,00

,00
E29i FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E25 SPESEMEDICHEE DIASSISTENZADI PERSONECONDISABILITA'
,00 ,00

,00
E30i FAMILIARI A CARICO

,001 ,00
Data stipula locazione Spesa acqulSto/costruzlOno MlcroSSI mutuo

SEZIONE Il SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE I I
ReSIduo procedento cichiauwono

2

,00 ,00

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
Somme restitulile neU'anno
l

,00 ,OD

E3S1 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS,
mpo o

,00

SEZIONEIII A - SPESEPERINTERVENTIDIRECUPERODELPATRIMONIOEDILIZIO PERMISUREANTISISMICHEE BONUSVERDE

! ANNO TIPOLOGIA CODICEFISCALE ~~~m:i~f~~'i\~'~Numero IMPORTOSPESA N.d'ordine
donazlOno rala Immobile

E41
l 2 3 4 5 8 9 IO

,00_.
E42 ,00

E431 ,00

SEZIONE'" BOATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE-
N.c rd.invnobila Condominio CODICECOMUNE T/U SEZ.URBJCOMUNECATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E51 l 2 3 4 5 6 7 B
I

E52 I

ALTRIDATI CONDUTTORE (eslremi registraZione contratto) CODICE IDENT1FICAnvo DOMANDA ACCATASTAMENTO

~m~ir.·Condominio DATA
14SERIEIs

NUliERO coorE~fFICIl DELCONTRATTO DATA NUMERO ;~lQ\LRIl

E53 EStmONUMERO IAGENZl\ENTAATE 19 1Ja..~enpgE

l 2 3 6 7 B i IO
I I

SEZIQNE III C _ SPESE PER L'ARREDO DEGLlIMMQBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A O B (DETRAZIQNE DEL 50%)
NUMERO RATA SPESAARREDOIMMOBILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE

E57 SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI l 2 3 4

,00 ,00

MENO0135ANNI SPESASOSTENUTANEL201:Il NUMERO RATA IIIPORTOWAt'~

l 2 E59 IVAPERACQUISTOABITAZIONE l 2
E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE CLASSE ENERGETICAA aB

,00 ,00

o;
"O
.9c
".5
la.

I INTE'i\Vl?NTO ANNO PE,\llI'PO PARfièììlARI ~~ralO N'Iti~~O IMPORTOSPESA ::

ES1] 3 4 j__ -+. ~,~oo~

~ !,00

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

SEZIONEV - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E711
1NOUILINIDIALLOGGIADIBITI
ADABITAZIONEPRINCIPALE

TIPOLOGIA GIORNI GIORNI PERCENTUALE

2

I
(BarrarCi la casella)

DETRAZIONEPERSPESE E82 DETRAZIONEAFFITTOTERRENIAGRICOLI
E81 DIMANTENIMENTODEICANIGUIDA AI GIOVANI

CODICE
l

,00



~ASO AZZURRA
CODICE FISCALE Vod N·I l I

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

Fi
,00 ,00

I Addizionale Regionale 14Addizionale Comunale tW~~~o~~I~it~~wgmt!gAddizionalo Comunalo IRPEFper lavori Addizionalo Rogionalo
IRPEF 3 IAPEF attivi1~.porlivo IRPEF por lavori

F2 tC)i" 12 5 dilottantisticho 6 dileuan(isttche 7 socialmente utili 8 sccielmcntc utili

,00 ,001 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
I IRPEF )/2 di cuicompensalainF2~/3 Impo"aso,ti:utivaquadroRT 4 di cui compensala in F24 5 Cedolare secca 6 di cui compensata in F24

F3 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

7Co<1ceReg.... 18AddlzionaleRegionaleIRPE:19 dicui compensalaInF24J°CodeeCCIlVIO tI AddizionaleComunaleIRPEF t2 dicuicompensala inF24 t3 Premio di risultato 14 di cui compensata in F24

i ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE 111-8 - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
,00

IRPEF 3 Impoata aostllullva
quadro RT Codolaro socca Imposta .o.litutivlI

sulla produttivilllo

F5
,00

t
Barrarela casella per non effeltuare

i versamentidi acconto IRPEFF6~ L_~-. J_ -'''-~ -r ~ __L_ l_ ~'00~

,00 ,00

SEZIONE VIII- DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO, 2 3 4
Addizionale Addizionale

F9 Importi rimborsati Regionale Comunale Cedolare
IRPEF ,00 aU'lRPEF ,00 aU'lRPEF ,00 secca ,00

Crediti utilizzati
,

Credito 2 Credito 3 Credito 4
FiO con il modello F24 per il Credito Addizionale Addizionale cedolare

versamento di altre imposte IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 secca ,00

SEZIONE IX - ALTRI DATI
flSCalo straordinarioI~rti Ulteriore '

Fl1 ~als~;.ft~to detW~~~f; ,00 ,00 ,00

-
Codice stall

I Annoi

2 3 4 5

~eddilo
estero, Reddito estero ,00 Imposla estera ,00 compessivo ,00

G4

Im~g~J~16

7 8 9
Cre~ito ulilizzato d~cui relalivo

Imposta allo tato eSI1.ro
,00 netta ,00 nel 3iC~f;r~~fo"~i ,00 dico,l ,00

SEZIONE IV IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO- , 2 ~13 Re~id~: 4
~~~~~~Pee p'0dite Numero Tot\lle p'r~ce ~nt

G5 sca e rata credltol ,00 dich,araz,on ,00

Allri immobiliprbWfs~~g~l' I 2
3

Raleazione 14
5

Codice Numero Totale
G5 fiscale rata credito ,00

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII- EROGAZIONI CULTURA

G7 R"id~r J diCUW G91SB8fSlt
2 J Ra~3 )~~R tglRe~gv~ r.alti

2017 ,00 n'e?~Jr.fi2 ,00 ,00
,00 cr~g~o ,00 20t ,00

SEZIONE VIII- EROGAZIONI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G10 S~131' ,00 I\"ff r ,ooIRe~~~i Cre<fl~l' ,I~~oor ,00 I

3
dicui

JGii uti~m
,00 spellanle 00 2017 00

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XI - MEDIAZIONI SEZIONE XII - APE

012 Aesi20~~12
,001

diCU:1~ Gi31~8~~I' J dicui 12
,00 Gi41UIliui101c3mp'if.'i!!!0utillUato ne mo. 4inF24 ,00 ,00 ,00

QUADRO I - Imposte da compensare



~ASO AZZURRA

MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N. l

D 730 reltificativo D 730 integrativo

~Denzia ~
...."'-~ ntrate ~ D Impegno ad inlormare il contribuente di eventuali comunicazioni D Comunicazione dati rellilicati D Sostituto, CAF

dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione CAF o professionista o professionista non delegato

CODICE FISCALE

50p~T&~1~"b~~C-&SI~I~rfA~if' 043 919110 07

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N.ISCRlZIONE ALBO DEI CAF

C.A.F. UIL S.P.A. 21

RESPONSABILE
ASStSTENZA FtSCALE PERRI LIVIO

DICHIARANTE
________________~_ ............... ~N~A~S~O~A~Z~Z~UR~RA~ __

Ij
(Yl CONIUGE DICHIARANTE
ID
O
..:J
ID
ID
t:I
ID
r­
Il::
Il::
t::.:I<Cf.l
Z

"2oor;;..
.g
:g
E

.~
Q)
ou::r.,
Q)

or

§
lO!
ltI

a;..,
o
"E
"E
'C

~c.
o;
Q)

E
lic:oo
o!!!

8



llASO AZZURRA
Modello N.I 1



~ASO AZZURRA

ModelloN. 1

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
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~ASO AZZURRA

MODELLO 730-3 redditi 2018 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

Presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta la detrazione piu'
favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27

DICHIARANTE:
ai

e/o

ARMA Da DIITOREDILAIIOROo RAPPRESENTANTEDELL'ENTEEROGANTE I I
g~~:~~s:::r~~~~TENZAASCAlEDELCAF.O ~~~~_J;_l:!~X~.Q _

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTODI LIQUIDAZIONE '
DATlIDENTIFICATlVI
Sono riportati il codice fiscale. il cognome e il nome o la denominazione del sostituto d'imposta o del CAF o del
professionista abillato che ha prestato rassistenzanscale.
Per il CAF viene ancho ~ato Q numero di iscriziono al relativo Albo. SOno. inohro. riportall il codk:o fiscalo, il
cognome e ilnome del contribuente e, In caso di cflChlarazione congiunta. del coniuge dichiarante. al quali è stala

e=~!,~=aJ~~~ottoche ha fJf'cstalO rassistonza fiscale (CAF o professionista abilitalO) ad informare~~g=~:a~:Uae~~~~:~~~:.r~~ed;:~~V~:a~~~~~rl~:l:t~~~~~~~e;:O~t~~~~:~~,~:t~tato
Nel caso di 730 non precompilato, vione incfuto so ilsostituto, il CAF o ilprofessionista abilitato non è stato delegalo
ad accedero aRadichiarazione precompilala.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinali sulla base di QuanlO Ind.icato nei corrispondenti
Quadri dal contribuente, che concorrono alla determinazione del reddito comolesstvo al fini IRPEF.
Inoltre viene riportato I"ammontare del reddito del fabbr~ti Jocati con applicazione dolla cedolaro sacca. cne
quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e dena relativa imposta dovuta.
L'importo dol reddito imponibilo è ottenute sottraendo dal reddito: la doduziono pcr rabitazione principalo cho
il soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base dei dali Indicati nel quadro B; gli oneri deducibili
sulla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L~mposta brda è calcolata sulla base deUe arquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta nella è ottenuta sottraondo daU'imposta lorda:
-lo detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR);
_ le detrazioni per redditi di lavoro dipendenle e assimilati. di pensione e allri roddili (art. 13del TUIR);
'la dotraziono pcr onori dcllorminata suUa base di quanto indicato noUa SEZ.I. nolla SEZ. III o nollo SEZ.IV.
V e VI del quadro E del Mod, 730;

_ i crediti d'imposta: per il nacquisto della prima casa (rigo G 1); per reintegro anticipazioni sui fondi pensione
(rigo G3); per !"incremento delroccupazione (rigo G7); per le modiazioni (rigo G8); por nogoziazloni e arbilrato
(rlgoGll),

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell"imposta nella vengono soltratli:::~~:~m~::=~~:~P:~=~~~~~~t:~d!~~~l~S!~~I:g~~~~i ~~~~~~~)~ noi quadro G. seziono III;
_per altri eredill d'imposla (rigo G2 e G14), per Art-bonus (rigo G9), per erogazioni seuola (rigo Gl0) e per
video50rveglianza (rigo G12);

'lo ritenute gi1 effettuate dal soslituto d'imposta aU'ano della corresponsione deDa retnbuziono o della pensione

'I: ~~i~~~:~e~r:~~e(~~iti diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nei quadri D e F del Mod. 730;
-l'occodenza risuhanto dalla precedento dich1araziono;

: ~!~~f:~~:~~~~~c~!1 :~~:~i~~~d~'ti::~~j,:~~~~r~1à~~~~:r:l:~stitutO·;
- il bonus Irpcf riconosciuto in dichiaraziono.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
~ riportato:
_ rimporto del redd~o su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale alrIRPEF;
-l'importo dovuto delraddizionale regionale alrIRPEF:
, raddizionale roglonalo all'lRPEF risultanto daua certificazlono:
-l'eccedenza di addizionale regionalo alrrRPEF risurtante dalla precedente diChiarazione;
-l'importo dovuto deU'addizionale comunale alflRPEF;
_ l'addizionalo comunalo aU"IRPEF risuhanto dalla certificaziono:
-l'eccedenza di addizionale comunale alrlRPEF risultante dalla precedente dichiarazione.
-"acconto dell'addiZionale comunale all'IRPEF:
_ racconto per I"addizionale comunale alrlRPEF risullante dalla certificazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati rammontaro dolla cedolare socca dovuta. la diftoronza positiva tra cedolare sccca dovuta e ritenuto
etreuuate dal sostituto, l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli acconti
della cedolare secca versati.

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
Eriportato Il risultato contabile del calcolo delrlRPEF e deDe addiZionali aD'lRPEF che saranno trattenute
ovvero rimborsale dal sostituto d'imposta. Nel caso di compIlazione del quadro l, reventuale credilo relativo
a ciascuna imposta è ripartito tra rammontare cho può essere utilizzato in compensaziono con ilmodo F24
per it versamento di altre Imposte e rammentare che sarà rimborsato dal sostituto d·imposta.
Sono indicati gfi importi della prima e della seconda o unica rsta dì acconto IRPEF che saranno trallenutì.
alle scadenze dovute, dal sostituto d'impoSIa.e indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separata della SEZ, Il
del quadro D,
~ indicato racconto dolraddizionale comunale IRPEF che sara trattenuto. alla scadenza dovuta. dal sostituto
d·imposta .
.E indicato rammonlare delrimposta sostitutiva relaliva ai compensi percepiti per premi di risultato e wellare
azlendalo.
E riportato rammentare della cedolare secca sulle locazioni che sarà trattenuta o rimborsata dal sosthuto~~~:~!~n~~~"~~~~:~=~:':oe~i~Ja~:~~lif~t~~?:~~~a~ rata di acconto della cedolare secca '"ciCIi
~~ ~Sono riportali i dati relativi all'ammontare res~uo dei credili d'imposw per le erogazioni cullura. per il J:~:~~~i~::::S:~~gt:,a~~~;I~~~~~~':en~~o;:.u::,z:~~èg~?on~~~~~lie~~!g~~ ~~::;~ ~~'~UO, U
negoziazione e I"arbitrato e per la videosorveglianza che ilcontribuente p'u6 ulilizzare in compensazione U
ovvero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo E36. F3
E Indicalo rammontare complessivO delle spese sanitarie per le quali si è fruito della raleizzazione nella
presente dichiarazione: lale importo dovr.li essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi 'c
~.~~ ~~~~~ji:~ ~~~~~!~n~:g~:I~ ~:J~:Oio:';~:~:~~è base imponibile della cedolare secca) .~
per la determinazione delle detrazioni commisurale al reddito (es. detrazioni per carichi di lamiglia e lavoro) ~

àg~~I~;!~~~t:~;~~~~~g~=i~~ro~I:~~~~~~nC:i\~:~i ~ug:~:~nO:~J~i~~' particolari (ad esempio :g
d~~~tj,d!~~'~0~1~~:r${r:~rd~~e~~~\~~éJ~~tgil:?~~If~~~1~~I::t~~~ree~r:Po~ E
prima rata dell'acconlo cedolare secca compensati intemamente. .~

~glr~,f~~'~~~~!~~~~~~1~~~~~t~f.:~~~~~~1:~~t'~~~~~~~s~:~~'t~li~~~~Oz~clrC ds~~!~:~oe ~
dichiarazioni dei reddili qualora il contribuente intenda fruire del credito d'imposta per redditi prodol1i tl
all'estelo. Sono indicati iredditi fondiari relativi a terreni non affittali e fabbricati non locali. nonché il reddito ~

~:~'3~~':1~~ro~~g~ :a~~:~t~e::rl~~~~3r;,:~~r ~~~~~~~:~~b;~i!~~:~!~r!11:gf~ lo ~
~restazioni previdenziali e assistenziali. o
di~hd~c;:~';:;;~;~gn1~~~~~eugu~e~~~:~:I~~~:e:~~~g8i~~?a~~~~~t~er:~d~rtt~e:e~gl~hf~:~ente ~
a rimborso. Sono infine indicati idali relativi al credito d'imposta per erogazioni cultura da indicare nelta o
dichiarazione dol reddili delranno succossivo. ~

RISULTATO DELLA LIOUIDAZIDNE <i
Nel pfospeno viene IndIcato rammentare detrlmporto che saràlrallenulo o nmborsalo dal datore di lavoro o 'O
dall'onto penslonistlco In busta paga. g
~~:~s~~~:t:n~::~~:r::~~~i:eC~~8!u:!~~f! '::.O:~~:~iI:!~~~~~~~~~el~~~o II ~
numoro dolle rato rlChiosto pcr iversamenti dol sakto o degli even1uali accontI. :o
Nel caso di 730 presentato In assenza di un sostituto d'Imposta tenuto a elfettuare Il conguaglio, sono Q)

indicati gli impol1i che andranno versati con LImodello F24 o che saranno nmbofsatl dall'Agenz13 delle entrale. s:
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura def datore di lavoro Odelrente pensionlstico nel e
aso di presentazione di un modello 730 Integrativo. a.n;
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MODELLO 730-1 redditi 2018
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod, 73012019al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE _
(obbligatorio) _

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO(MoF)

DATI
ANAGRAFICI

NASO AZZURRA F

DATADI NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA(sigla)

_____________ JlGI'O.RN.OIII1'.,.sIE.. IIIiAAIN°il~l_~~~~~QY~ ~~ ___~ TAURIANOVA Re

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTOPOSSONO ESSERE ESPRESSETUTTE ETRE LE SCELTE

SCELTAPERLADESTINAZIONEDELL'ono PERMILLEDELL'IRPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATIOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7' GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

CHIESAEVANGELICAVALDESE
(Unione delle Chiese metodlste e Valdesl) CHIESAEVANGELICALUTERANA

INITALIA
UNIONECOMUNITA'EBRAICHE

ITALIANE
SACRAARCIDIOCESI

ORTODOSSAD'ITALIAEDESARCATO
PERL'EUROPAMERIDIONALE

~
ci
II)

;::
o­
W
:I:
U
U
:>

'"

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONECRISTIANAEVANGELICA UNIONEBUDDHISTAITALIANA
BATIISTAD'ITALIA

UNIONEINDUISTAITALIANA

'"o~
o

"'

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBIS G)

AVVERTENZE , '11 d Il'IRPEF'I trlb tPer esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell otto per 1"!1' e e , I con r! l!en.e .
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esctustvamente per una delle iatituzioni
beneficiarie. .
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal c~so,
la riPartiZio.ne della quota d'imposta no.n attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espre~se, La quota non attrlbuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNODELVOLONTARIATOE DELLEALTREORGANIZZAZIONI
NONLUCRATIVEDIUTILITA'SOCIALE.DELLEASSOCIAZIONIDIPROMOZIONE

SOCIALEEDELLEASSOCIAZIONIEFONDAZIONIRICONOSCIUTECHEOPERANO
NEISETTORIDICUIALL·ART.l0. c.t, LETTA). DELD.LGS.N.460DEL1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

. X
Firma . Firma ..

~~~~l~i~~~al~v~~tuale) IO I 61 O I 7 13 181 3 111 O IO I 7 I Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) I I I I I I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE EVALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2. COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

Firma .. Firma .

Codice liscale del
beneficiario (eventuale) I I I I I I I I I I I I

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORnVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

Firma . Flrma ..

I I I I .;
ci
In
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W
I
U
U
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SOSTEGNODEGLI ENTIGESTORIDELLEAREE PROTETTE

Firma .

'O
o

AVVERTENZE ;
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell·tRPEF, il contribuente deve apporre la .~
propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. ~
La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. ~

;:

I I I I
co
N..
u

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE IL -' Firma ..

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti potitici
beneficiari.



~ASO AZZURRA

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

Il sottoscritto
codice fiscale , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

Dichiarazione di responsabilità

Il contribuente dichiara inoltre:

che i familiari indicati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo
carico, non avendo percepito, nel corso del 2018, un reddito superiore a 2.840,51
euro, tenuto conto, nel calcolo del citato reddito massimo, delle indicazioni
fornite nelle istruzioni per la presentazione del modello 730/2019;

Data 22/06/2019 Firma NASO AZZURRA

Documento d'identità:
Tipo:Carta d'identita';
data:22/10/2010; Scadenza:21/10/2020;

Rilasciato da:COMUNE DI GIOIA TAURO;In


